« 4° Aux termes d’une décision unanime des associés en date du 10 janvier 2025, le capital social a 
été réduit d’une somme de 63.900 euros, pour être ramené de 243.900 euros à 180.000 euros par 
rachat et annulation de 639 actions. »

ARTICLE 8 - Capital social

"Le capital social est fixé à la somme de cent quatre-vingt mille (180.000) euros.

Il est divisé en mille huit cents (1.800) actions de 100 euros chacune, entièrement libérées et de 
même catégorie."

CINQUIEME DÉCISION

La collectivité des associés confère à l'unanimité tous pouvoirs au porteur de copies ou d'extraits du 
présent procès-verbal pour remplir toutes formalités légales ou réglementaires, notamment de